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 10 مسیر شکست خورده در توطئه بزرگ
علیرضا اکبری به جرم جاسوسی محکوم به اعدام شد

 خبر اول اینکه، مرکز رسانه قوه قضائیه اعام کرد علیرضا 
اکبری )عضو تیم مذاکره کننده هسته ای در دهه 80( به جرم افساد 
فی الارض و اقدام گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور از 
طریق انتقال اطاعات به اعدام محکوم شد. در همین زمینه وزارت 
اطاعات با انتشار اطاعیه ای خبر داد که جاسوس شناسایی شده 
به نام علیرضا اکبری دارای دسترسی هایی به برخی دستگاه های 
حساس کشور بود و در همان حد نیز اطاعات مکتسبه را به صورت 
کاماً آگاهانه و به دفعات متعدد در اختیار سرویس جاسوسی دشمن 
قرار داده بود. این جاسوس در جریان اخذ ویزا از سفارت انگلیس در 
تهران از سوی مأموران اطاعاتی مستقر در آن سفارت، نشان شده 
و مورد مصاحبه قرار می گیرد. سپس و در خال سفر های شخصی 
خود به اروپا، به استخدام تمام عیار سازمان جاسوسی انگلستان 
درمی آید. وزارت اطاعات در بیانیه خود تصریح کرد: اگرچه دشمن 
خبیث انگلیسی توانسته بود از نقطه ضعف های این فرد بهره گیرد و 
او را به استخدام خویش درآورد، اما یقیناً نمی داند که کدام بخش از 
اطاعات دریافتی، از نوع اطاعات هدایت شده و فریب بوده است. 

موج اسلام خواهی رسانه های ضدانقلاب!
 خبر دیگر اینکه، رسانه  سلطنتی انگلیس به تازگی اقدام به انتشار 
ویدیوهایی کرده است که برخی از عناصر ضدانقاب برای قاتل 
معدوم شهید عجمیان »نذری« پخته اند! این اقدام که با حمایت 
دیگر رسانه های سکولار از جمله رادیوفردا و ایران اینترنشنال نیز 
همراه شد، در حالی صورت گرفت که پیش تر این رسانه ها و طیف 
براندازان، جریان های مذهبی را بابت باورهای خود مورد هجمه و 
توهین قرار داده اند. مضافاً اینکه  BBCفارسی در اغتشاشات اخیر از 
طریق گفت و گو با افرادی به عنوان اسام شناس که پناهنده به غرب 
بودند، نسبت به صحت اجرای احکام اسامی ازجمله قصاص و 

محاربه از سوی دستگاه قضایی ابراز نگرانی کرده بود!

دادگاه سوئدی حمید نوری را از دادگاه اخراج کرد
 شنیدیم که، مجید نوری، فرزند حمید نوری، شهروند ایرانی 
زندانی در سوئد گفت که پدرش در اعتراض به شرایط دادگاه 
تجدیدنظر، از سوی قاضی سوئدی اخراج شده و جلسه دادگاه بدون 
حضور وی ادامه یافت! به گزارش ایرنا، مجید نوری با تکیه بر این 
امور و دیگر شواهد فرایند دادگاه حمید نوری، دادگاه تجدیدنظر 
سوئد را فرمایشی و فاجعه آمیز توصیف کرد و گفت: اعتراض پدرم 
به ۳8 ماه حبس در سلول انفرادی، دسترسی نداشتن به پزشک و 
قطع تماس با خانواده، سبب شد قاضی او را از دادگاه اخراج کند. 
وی با یادآوری اینکه قاضی دادگاه بدوی، 8 ماه پیش اعام کرده بود 
آقای نوری نباید هیچ محدودیتی در زندان داشته باشد، گفت: این 

است حقوق بشر غربی!

عصبانیت خواننده لس آنجلسی از دیکتاتوری ضدانقلاب
 با خبر شدیم که، دیکتاتوری های ضدانقاب و تعیین تکلیف های 
این جریان برای همه، صدای جریان همسو با خود را هم در آورد. 
یک خواننده لس آنجلسی در اینستاگرام خطاب به این جریان، 
از آنان خواسته دیکتاتور نباشند! وی نوشت: »به همه گیر ندید که 
چی بذار یا چی نذار، آزادی واقعی یعنی این، انسان باشید.« رفتار 
دیکتاتورمآبانه و تعیین تکلیف برای دیگران، از جمله انتقادات 
برخی از خارج نشینان به اپوزیسیون است که در هفته های اخیر 

مدعی شعار آزادی بودند.

توقف حکم اعدام یکی از اغتشاشگران 
 خبر رسیده اینکه، حکم اعدام »محمد بروغنی« از لیدرهای 
بازداشتی  ناآرامی های اخیر تا حصول نتیجه از دیوان عالی کشور 
متوقف شد.  وی به جرم حمله مسلحانه به نگهبان فرمانداری 
پاکدشت، مضروب ساختن نگهبان با ضربات متعدد قمه و آتش 
زدن اموال عمومی و فرمانداری این شهرستان به محاربه متهم و در 
دادگاه به اعدام محکوم شده بود. دیوان عالی کشور در اطاعیه ای 
اعام کرد که اجرای حکم اعدام این شرور جوان به جهت بررسی 

تقاضای وکیل او به منظور اعاده دادرسی فعاً متوقف شده است.

 خبرسازی رسانه اصلاح طلب 
علیه اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی

 مطلع شدیم که، برخی رسانه های اصاح طلب برای تخریب 
شورای عالی انقاب فرهنگی و اعضای آن، به تحریف و خبرسازی 
روی آوردند. سایت »انتخاب« که کارنامه متعددی از تحریف اخبار 
علیه دولت و مقامات کشور دارد، با انتشار تصویری از نامه معاون 
وزیر صمت روی کانال تلگرامی اش، مدعی شد که »اعضای شورای 
عالی انقاب فرهنگی بدون نوبت خودرو می گیرند.« این در حالی 
است که مطابق متن همان نامه درخواست تخصیص خودرو نه 
برای استفاده شخصی اعضا بلکه از سوی یک نهاد دولتی به منظور 
استفاده اداری بوده است. روالی که در تمام دولت ها طی شده و 
نهادهای مربوطه مطابق ردیف های استحقاقی خودروی مورد نیاز 
خود را از دو خودروساز دولتی تأمین می کنند. این درحالی است که 
»انتخاب« به دروغ مدعی شده است که این خودرو برای اعضا بوده 
و با قید »بدون نوبت« همزمان با ایام ثبت نام خودرو از سوی مردم، 
تشویش اذهان عمومی را نشانه گرفته است. نامه ای که انتخاب 
منتشر کرده است به نقل از یک رسانه  اینترنتی به نام »فراز« بوده که 

تاریخ آن متعلق به اوایل شهریور است.

 رویکردهای ضدایرانی و تجزیه طلبانه اسماعیلیون 
و علی نژاد

 دست آخر اینکه، رویکردهای ضدایرانی و تجزیه طلبانه مسیح 
علی نژاد و حامد اسماعیلیون، خشم دیگر جریان های ضدانقاب 
علی نژاد،  مسیح  داشت.  دنبال  به  را  پهلوی چی ها  همچون 
ضدانقاب خارج نشین در تجمع ضدانقاب در شهر تورنتو کانادا 
خواستار اتحاد و یکی شدن همه جریان های ضدانقاب، نه برای 
مقابله با جمهوری اسامی، بلکه برای »سرنگونی ایران« شد. این 
اظهارنظر درحالی است که علی نژاد پیشتر نیز با حمایت از حمله 
نظامی و تحریم ایران، دشمنی خود با اصل ایران را نشان داده بود. 
در همین تجمع، حامد اسماعیلیون با نام بردن از عبدالله مهتدی، 
دبیرکل گروهک تروریستی کومله خواستار تشویق این عنصر 
تجزیه طلب از سوی حاضران شد که این اقدام، با واکنش تند سایر 
جناح های اپوزیسیون از جمله جریان سلطنت طلب مواجه شد. این 
جریان با اشاره به سوابق تروریستی و تجزیه طلبانه مهتدی از جمله 
در قتل شهروندان بی گناه کردستان، از همسویی اسماعیلیون با 
این گروهک انتقاد کردند. البته بنابر شواهدی که پیشتر از مدیریت 
شدن اسماعیلیون از سوی منافقین ارائه شده بود، به نظر می رسد 
همراهی نامبرده با فرقه کومله، مأموریت جدیدی است که از سوی 

منافقین تعریف شده است.

»ایران« نقش دولت امریکا و برخی دولت های اروپایی در اتاق طراحی و هدایت ارکان آشوب های اخیر را بررسی می کند

گروه سیاسی/ کشورهای غربی سال ها با بهانه پرونده هسته ای ایران 
به ایران هراسی، تاش برای اجماع سازی و سناریونویسی های گوناگون 
علیه جمهوری اسامی اقدام می کردند. آنها تا چند ماه قبل و در میانه 
مذاکرات رفع تحریم نیز با ادعاهایی مانند نزدیکی ایران به ساخت 
ساح هسته ای ضرب الاجل  هایی تعیین کرده و هر بار از نزدیک تر 
شدن زمان آن سخن می گفتند. اما نخ نما شدن مسأله هسته ای، 

بدعهدی امریکا در مسأله برجام و از دست دادن کارویژه تبلیغاتی آن 
باعث شد تا امریکایی ها نیز با برنامه ریزی برای بهانه هایی دیگر سراغ 
سناریویی تازه حرکت کرده و تاش کنند تا اهرم فشاری جدید علیه 
کشورمان خلق کنند. مسأله جنگ اوکراین و حقوق بشر دو دستاویزی 
بود که امریکا تاش داشت تا پیرامون آن به اجماع سازی دست بزند. 
یک بررسی اجمالی نشان می دهد عاوه بر مواضع متعدد در حمایت 

از آشوبگران، تاکنون 10 مسیر سرمایه گذاری جدی از سوی غربی ها 
برای به نتیجه رساندن پروژه ناامنی در ایران طی شده، اما هیچ کدام 
از آنها نتوانسته است واشنگتن را در رسیدن به »تارگت نهایی« خود 
به نتیجه برساند. »ایران« در این گزارش از اقدامات به کار گرفته شده 
برای تهدیدنمایی مسأله حقوق بشر در ایران و سرنوشت آن از آغاز 

آشوب ها تاکنون گزارش می دهد.

رأی گیری در کمیسیون مقام زن

از دیگر اقدامات امریکا آن بود که در راستای فشار حقوق بشری، 
عضویت ایران در کمیسیون مقام زن را که با بیشترین رأی کشورهای 
عضو مجموعه اکوسوک یعنی از ۵۴ رأی با کسب ۴۳ رأی عضو این 
کمیسیون شده بود، نقض کند. این اتفاق به عنوان بدعتی در نهادهای 
بین المللی تبدیل شد تا جایی که انتقاد نشریه پولیتیکو و حتی وزیر 
خارجه هلند را نیز در پی داشت. در نهایت نیز با رأی گیری در این 
کمیسیون، قطعنامه حذف ایران با 29 رأی موافق کشورهای همسو با 
امریکا در قبال 24 رأی مخالف و ممتنع به تصویب رسید. این درحالی 
است که تناسب آرا به گونه ای بود که تنها دولت های غربی یا متحد 

امریکا به قطعنامه رأی مثبت دادند.

تحریم مردم ایران در حمایت از اغتشاشگران

گرچه واضح بود که تمام قدرت تحریمی امریکا و کشورهای غربی علیه 
ایران ذیل فشارحداکثری تجمیع شده و به نتیجه نرسیده اما این کشورها 
تاش کردند تا با اعمال تحریم های هرچند نمایشی به سناریوی فشار 
روانی علیه تهران بپردازند. آلمان، کانادا، انگلیس، امریکا و برخی 
دیگر از کشورهای اروپایی به اعام تحریم هایی علیه مقامات ایرانی 
و نهادهای مرتبط با پلیس پرداختند. این اقدامات در حالی است که 
وزارت خزانه داری امریکا به رغم تحریم های ضدایرانی، دستورالعملی 
را به منظور گسترش دامنه خدمات اینترنتی برای ایران صادر کرده بود 
تا اغتشاشگران بتوانند از بستر اینترنت علیه مردم استفاده نمایند. اما 

همه این اقدامات نیز نتوانست مانع فروکش کردن اغتشاشات شود.

اعلام کفالت قاتلان شهدای امنیت

با پایان یافتن اغتشاشات و سناریوی ناامنی در ایران کشورهای غربی 
تاش دارند تا همچنان بهانه ای برای جنگ روانی و رسانه ای علیه ایران 
داشته باشند. مجازات محاربان و قاتان شهدای مدافع امنیت آخرین 
دستاویزی است که آنها برای داغ نگه داشتن و باز بودن پرونده آشوب ها 
به آن تمسک جسته اند. محکوم کردن این احکام قانونی توسط امریکا و 
اتحادیه اروپا با بیانیه خوانی یا احضار سفیر را می توان آخرین تقای آنها 
در زمینه پروژه آشوب دانست. این درحالی است که پیش از اجرای مجازات 
عوامل شهادت نیروهای حافظ امنیت، برخی نمایندگان مجالس اروپایی 

در حمایتی سیاسی اعام کردند که کفالت آنها را برعهده می گیرند.
این در حالی است که ناکام گذاشتن خشونت طلبان از سوی مردم، 
باطل السحر فضاسازی های امریکا و اروپا برای ادامه یافتن توطئه 
ناامن سازی ایران است و باید آن را صدای شکست پلنB  امریکا برای 

باج گیری از جمهوری اسامی دانست.

اعلام فاصله از میز مذاکره

اولین اقدام دولت امریکا پس از آغاز اغتشاشات در ایران را می توان 
اعام رسمی این سیاست دانست که کاخ سفید اعام کرد، تمرکز این 
کشور روی آشوب ها در ایران است و مذاکرات رفع تحریم به حاشیه رانده 
شده است. جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید صراحتاً 
اعام کرد، مذاکره با ایران فعاً در دستور کار دولت جو بایدن نیست. وی 
گفت: »مذاکرات هسته ای با ایران در دستور کار قرار ندارد و ما بر چگونگی 
تعامل نظام ایران با مردمش متمرکز شده ایم.« این سخن را سایر 
مقامات امریکایی نیز اعام کردند تا به عنوان سیگنال حمایتی امریکا به 
اغتشاشگران و روحیه دادن به آنها برای ادامه آشوب ها در ایران دریافت 
شود. حمایت علنی امریکا از خشونت طلبان خیابانی به اینجا محدود نشد 
و رئیس جمهور دموکرات امریکا نیز خود به مسأله ورود کرد. جو بایدن 
در اظهاراتی خاف عرف و عجیب برای نشان دادن حمایت تمام قد 
خود از پروژه آشوب جمله »ما ایران را آزاد می کنیم« را اعام کرد. این 
اظهارات درحالی طی هفته های ابتدایی اغتشاشات به زبان رانده شد که 
با نتیجه ندادن اغتشاشات کم کم امریکایی ها به لزوم از سرگیری مذاکرات 
اذعان کردند. بلینکن، وزیر خارجه امریکا چندی قبل رسماً اعام کرد، 
»تاش های دیپلماتیک برای توافق با ایران و اطمینان از پایبندی این کشور 
به توافق هسته ای را ادامه خواهیم داد« پس از این صحبت بود که بورل 
و مورا از طرف امریکا پیام ازسرگیری مذاکرات را در نشست بغداد2 در 

پایتخت اردن به وزیر امور خارجه ایران اباغ کردند.

1
نشست غیرعلنی و ناکام شورای امنیت

امریکا تاش کرد تا بهانه حقوق بشر را به شورای امنیت نیز بکشاند. 
به همین دلیل بود که ایالات متحده به همراه آلبانی سعی کرد تا در 
یک کارزار ضدایرانی مانوری جهانی علیه ایران را در شورای امنیت 
ساماندهی کند. پس از مدت ها برنامه ریزی این نشست به صورت 
غیررسمی و »آریا فرمولا« برگزار شد اما رئیس دوره ای شورای امنیت 
پیش از برگزاری این نشست ضمن فاش کردن این موضوع که این 
نشست ارتباطی با نشست های دوره ای شورای امنیت ندارد گفت، آنچه 
در ایران می گذرد در چهارچوب مسائل داخلی ایران است و ارتباطی 
به این شورا ندارد. از همین رو بود که دولت ها با تصمیم شخصی 
می توانستند در این جلسه حضور پیدا کنند. این مسأله باعث شد تنها 
امریکا و آلبانی در سطح سفیر در این نشست حضور پیدا کنند و سایر 
کشورها در سطحی پایین تر حضور یابند، به طوری که انگلیس و ایرلند در 
سطح نمایندگی و سایر کشورها در سطح کارشناسی در این جلسه حاضر 
شدند. فارغ از سطح بندی حاضران در این نشست، مواضع مطرح شده 
توسط همه آنها نیز همسو با سیاست های امریکا علیه ایران نبود. در این 
نشست نمایندگان مکزیک، امارات متحده عربی و سه کشور آفریقایی 
شورای امنیت یعنی کنیا، غنا و گابن، موضعی علیه ایران نگرفتند و چین 
و روسیه صراحتاً این نشست سیاسی را محکوم کردند. سفیر ونزوئا در 
سازمان ملل متحد نیز به نمایندگی از گروه دوستان منشور سازمان ملل 
متحد خواستار سخنرانی در حمایت از ایران بود که امریکا موضع این 

کشور را برنتابید و از فهرست سخنرانان حذف کرد.

اواسط مهرماه و چند هفته پس از شروع اغتشاشات، بلینکن وزیر 
خارجه امریکا اعام کرد در ادامه تاش ها برای دامن زدن به ناآرامی ها 
در ایران، مقامات کاخ سفید با جمعی که آنها را مدافعان حقوق بشر 
و حقوق زنان معرفی کرده بود، دیدار کرده اند. در این نشست که کامالا 
هریس، آنتونی بلینکن، وندی شرمن و رابرت مالی حضور داشته اند از 
چهره هایی رونمایی شد که تا پیش از این کمتر به آنها پرداخته می شد. 
اما کسانی که از آنها با عنوان فعال حقوق زن ایرانی یاد شده بود، شامل 
پنج نفر بودند؛ نازنین بنیادی، رویا حکاکیان و شری حسینی سه نفر از 
آنها بودند که تصاویرشان در این دیدار رسانه ای شد.  دو نفر از آنها به 
دلیل فضای سنگین افکار عمومی ترجیح دادند تا از دید دوربین ها دور 
بمانند. این افراد در دیدار خود با مقامات کاخ سفید خواهان حمایت 

امریکا از شورش ها و تحریم ها علیه ایران شدند. 
فارغ از این مسأله که مردم ایران بشدت با تحریم های غیرقانونی 
و پروژه امریکایی آشوب مخالفند، حضور این چهره های جدید نشان 
داد، مقامات دولت بایدن به خوبی متوجه این مسأله شده اند که 
چهره های قبلی مانند معصومه علی نژاد بشدت منفور هستند. حالا 
کسانی مانند نازنین بنیادی به عنوان هنرپیشه ای با کارنامه بی ارتباط با 
حقوق زنان که معتقدند تحریم های اقتصادی برای مردم ایران مانند 
شیمی درمانی برای یک بیمار سرطانی مفید هستند که در کنار مقامات 
امریکایی نسخه آنها را تئوریزه می کنند نیز نمی توانند برای مردم ایران 

مقبول واقع شوند.

رونمایی از اپوزیسیون های جدید

تقویت رسانه ای گروهک های تروریستی مسلح

غربی ها سرمایه گذاری سنگینی نیز روی چهره های تروریستی انجام 
دادند تا جایی که عبدالله مهتدی از سرکردگان گروهک تروریستی و 
تجزیه طلب کرد به کرات روی آنتن رسانه ایران اینترنشنال حاضر بود. 
شبکه ایران اینترنشنال سعودی که چندی قبل باراک راوید، خبرنگار 
صهیونیستی وبگاه خبری »والا« درخصوص آن خبر داده بود »موساد 
از این رسانه برای جنگ اطاعاتی خود علیه ایران استفاده می کند«، با 
تریبون دادن افراطی به تجزیه طلبان کرد و پوشش گسترده و غیرواقعی 
تحولات استان های مرزی، در این مسأله سنگ تمام گذاشت. عاوه بر 
سخنان مقامات صهیونیست، صوت افشا شده از رعنا رحیم پور خبرنگار 
بی بی سی که اخیراً گفته است »رؤسای ایران اینترنشنال دستور داده اند 
فقط با احزاب جدایی طلب و قومگرا مصاحبه شود« از دیگر اعترافات 
به این پروژه ضدایرانی در جریان اپوزیسیون ایران و کشورهای مرتجع 
منطقه قلمداد می شود. هرچند این پروژه نیز جواب نداد و نیروهای 
حافظ امنیت کشور با حمات پیاپی به مقرهای رسمی تروریست ها در 
اقلیم کردستان عراق پاسخ محکمی به اقدامات تروریستی آنها دادند. 
با عدم مرجعیت یافتن گروه های تروریستی بین مردم، این رسانه ها 
و پشتیبانان غربی آنها با بزرگنمایی از سلبریتی ها تاش کردند آنها را 

به عنوان چهره های هدایت پذیر خود انتخاب کنند.

دیدار  از  پس  هفته  چند 
چهره های  با  امریکایی ها 
فرانسوی  مقامات  جدید، 
چهره های  با  دیداری  نیز 
ضدایرانی برگزار کردند تا 
شاید بتواند پیام مثبتی به 
اغتشاشگران در ایران باشد. 
کاخ الیزه در این خصوص 
با  دیدار  در  کرد  اعام 
بر علینژاد،  مکرون عاوه 
لادن برومند مؤسس بنیاد 
مستقر  برومند  عبدالرحمن 

در واشنگتن و دو نفر دیگر حضور داشتند. نکته قابل تأمل آنکه دلال 
ارتباط معصومه علینژاد با امانوئل مکرون شخصی به نام برنارد لوی 
بوده است. لوی که با عنوان »آشوب ساز خاورمیانه« معروف است، یکی از 
عاقه مندان و متفکران جدی برای تکه تکه کردن کشورهای منطقه غرب 
آسیا است. او از جمله حامیان جدی تجزیه طلبان کرد، جنگ داخلی لیبی 
و رژیم صهیونیستی است که دیدگاه های ضدایرانی رادیکال دارد. برنارد 
لوی در وصف دیدار خود با علینژاد می نویسد: »در کنار مسیح علینژاد با 
روح شورش در ایران آشنا می شوم. من او را شجاع می دانم؛ او فوق العاده 
است....من این زن فعال را تحسین می کنم که از هیچ چیز و هیچ کس 
نمی ترسد؛ در زمان خداحافظی ابراز داشت دفعه بعد می خواهد یک 
عکس سه نفره با دوستم سلمان رشدی بگیرد.« جالب آنکه لوی در 
توصیف دیدار علینژاد و چند زن دیگر با مکرون پشت درهای بسته گفته 
است: رئیس جمهور فرانسه بیان کرد در مواجهه با شورشی از این نوع، 
رئیس یک دولت دموکراتیک نمی تواند بی تفاوت باشد، اما ناگهان علینژاد 
گفت »این یک شورش نیست، یک انقاب است« جمله ای که به خوبی 
نشان می دهد مقامات فرانسوی پروژه شورش را نه در حد یک تحول مهم 

بلکه در سطح اهرم فشاری علیه ایران می بینند.«

حمله به سفارتخانه های ایران و مراکز اسلامیتلاش ناکام برای رسمیت دادن به تجزیه طلبان

کشورهای اروپایی با حمایت از اپوزیسیون، بستری مناسب را برای 
تحرکات ضدایرانی آنها در قلب اروپا برنامه ریزی کردند. این اقدامات 
از حمله به سفارت های ایران تا حمله به مراکز اسامی در کشورهای 
اروپایی را دربرمی گرفت، اما حجم خشونت بالای گروه های فارسی زبان 
ضدایرانی تا جایی بالا گرفت که این کشورها مجبور به سرکوب آنها 
شدند. درحالی که مقامات کشورهایی مانند نروژ و انگلیس از آشوب ها 
در تهران به بهانه حقوق بشر و دموکراسی حمایت می کردند و برخورد 
با ناهنجاری و ناامنی توسط ایران را زیر سؤال می بردند، برخی ایرانیان 
مقیم این کشورها با انجام اقداماتی محدود و مشابه با آنچه در ایران 
رخ داده بود به خشونت و اغتشاش دست زدند. حمله به خودروها، 
حمله به آمبولانس، حمله به پلیس و مجروح کردن چند نفر از 
آنها، حمله به هیآت مذهبی و مراکز اسامی، شعارهای تند سیاسی، 
پرتاب سنگ، بطری و کوکتل مولوتف از جمله اقداماتی بود که توسط 
این آشوبگران انجام شد. کشورهای اروپایی با دستگیری بیش از 
100 ایرانی در لندن، پاریس و اسلو این خشونت ها را سرکوب کردند. 
پلیس نروژ ضمن آنکه اعام کرد 9۵ نفر از عناصر اغتشاشگر مقابل 
سفارت ایران در پایتخت این کشور را دستگیر کرده است، خبر داد این 
افراد اقدامات وحشیانه و خشونت آمیزی را در تجمع مقابل سفارت 
انجام داده بودند. پلیس لندن نیز از دستگیری ده ها ایرانی حاضر در 
خشونت طلبی در خیابان های پایتخت این کشور خبر داد و با انتشار 
تصویر 1۳ نفر دیگر خواهان شناسایی و معرفی آنها شد تا نشان دهد 
امنیت لندن برای انگلیسی ها مانند امنیت ایران دستمایه بازی های 

سیاسی نخواهد بود.

اجاره خیابان های برلین و ونکوور به ضدانقلاب

پس از به خشونت کشیده 
شدن تجمعات ضدایرانی 
غربی،  کشورهای  در 
کشورها  این  دولت های 
تصمیم گرفتند با حضور 
مستقیم در برگزاری و تأمین 
امنیت، تجمعات ضدایرانی 
را تحت تدابیر شدید امنیتی 
برگزار نمایند. برگزاری این 
تجمعات در دو کشور کانادا 
و آلمان به فاصله زمانی 
اما  شد  برگزار  روزه  چند 

همین تجمعات سند رسوایی پشتیبانان خارجی اغتشاشات را فراهم 
کرد. به عنوان نمونه روز شنبه به عنوان روز تعطیل برای این تجمع در 
برلین انتخاب شد تا ایرانیان از تمام اروپا برای این مانور سیاسی گرد 
هم آیند. رویترز خبر داد ایرانیان از ایالات متحده، کانادا و سراسر اروپا 
برای حضور در این راهپیمایی حاضر شدند. بر اساس آمار شورای عالی 
ایرانیان خارج از کشور، تا سال 99 نزدیک به یک میلیون و 200 هزار 
ایرانی در اروپا زندگی می کنند. این آمار بدون احتساب ایرانیان در امریکا 
و کانادا حساب شده است. جریان ضدانقاب تاش داشت با تبلیغات 
فراوان و حمایت کشورهای بیگانه جمعیت انبوهی از آنها را به برلین 
برساند و نمایشی بزرگ به اجرا درآورد. با این حال حتی آمارسازی های 
منتشر شده توسط بیگانگان نیز گویای عدم استقبال ایرانیان است.  
این در حالی است که بسیاری از پرچم های به اهتزاز درآمده در برلین 
رنگ و بویی از ایران نداشت. پرچم های گروه تروریستی الاحوازیه، 
تجزیه طلبان کرد، رژیم صهیونیستی، سلطنت طلبان، همجنس بازان، 
پان ترک ها و منافقین تنها نمادهایی بودند که حاضران در این نمایش 
در دست گرفته بودند. چهره های غیر ایرانی در این تجمع نیز به شکل 
قابل توجهی در تصاویر مخابره شده به چشم می خورد. آلمانی ها، 
کردهای سوریه و ترکیه، افغان ها و حتی تصاویر افراد آفریقایی با در 
دست داشتن عکسی از مرحومه مهسا امینی نشان می داد جمعیت 
زیادی با وعده های فراوان به این تجمع آورده شده اند. میزهای پذیرایی 
شامل میوه، قهوه و تنقات نیز ثابت می کند دولت آلمان برای این 

تجمع حداقلی سنگ تمام حداکثری گذاشته است.
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